SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

BỆNH VIỆN YHCT

Số:  /BV-KD
V/v đề nghị cung cấp báo giá

máy móc, thiết bị

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày    tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Các Quý Công ty, đơn vị bán hàng.

Căn cứ nhu cầu phục vụ công tác chuyên môn,Bệnh viện Y học cổ truyền

tỉnh Lạng Sơn trân trọng đề nghị các Quý Công ty, đơn vị bán hàng có năng lực

cung cấp báo giámột số hàng hóa (theoDanh mục chi tiết kèm theo), để làm căn cứ

xây dựng dự toán mua sắm.

Tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc qua bưu điện tại địa chỉ: Bệnh viện

Y học cổ truyền tỉnh Lạng Sơn (Khoa Dược, điện thoại: 0205.3815650), thôn

Hoàng Trung, xã Hoàng Đồng, TP Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn. Đồng thời, nhận báo

giá qua email: khoaduocyhct68@gmail.com.

Các công ty, đơn vị có thể báo giá một hoặc toàn bộ hàng hóa theo danh

mục đề nghị.

Thời hạn tiếp nhận báo giá: trong vòng 15 ngày, kể từ ngày thông tin đăng

tải thành công trên trang thông tin điện tử của Bệnh viện.

Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày báo giá.

Trên đây là đề nghị cung cấp báo giá của Bệnh viện, rất mong nhận được

thông tin, sự phối hợp của các quý công ty, đơn vị bán hàng.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo BV;

- Đăng website BV;

- Lưu: VT, KD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Thu

mailto:khoaduocyhct68@gmail.com

Danh mục máy móc, thiết bị đề nghị cung cấp báo giá
(Kèm theo Công văn số/BV-KD ngày  /7/2024 của Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lạng Sơn)

STT Tên hàng hóa

Đơn

vị

tính

Thông số kỹ thuật
Tiêu chuẩn

chất lượng

Hãng, nước

sản xuất

Số lượng

dự kiến
Đơn giá

Thành

tiền
Ghi chú

1
Nồi xông hơi

thuốc
Cái

Cấu hình:

- Điện áp ~ 220V;

- Công suất: 1000W - 2000W;

- Dung tích nồi: ≥ 3 lít; Có nút

điều chỉnh lượng hơi nhiều hay

ít; Có đồng hồ hẹn giờ; Có ≥ 9

tốc độ/ cấp độ.

  20

Máy/nồi xông

chuyên dụng

dùng xông

hơithuốc cổ

truyền, thảo

dược. Bảo

hành ≥12

tháng.

2 Tủ sấy Cái

- Nguồn điện: 230V ± 10%,

50/60 Hz;

- Thể tích ≥ 256 lít;

- Số khay cung cấp ≥ 02;

- Khoảng nhiệt độ hoạt động:

ít nhất 50C trên nhiệt độ môi

trường đến 2500C;

- Độ phân giải giá trị cài đặt:

0,10Clên đến 99,90C;0,5°C từ

1000C;

- Đối lưu không khí tự nhiên;

-Có chức năng kiểm soát quá

nhiệt bằng điện tử;

- Cấu trúc lớp vỏ bằng thép

không gỉ, chống trầy, cứng và

bền.

  01

Thích hợp

dùng để khử

trùng khô vật

tư, dụng cụ y

tế, dụng cụ

phòng thí

nghiệm.Bảo

hành ≥12

tháng. Có

giấy chứng

nhận hiệu

chuẩn/ kiểm

định.

Tổng: 02 khoản.

		2024-07-25T07:17:28+0700

		2024-07-25T07:33:02+0700

		2024-07-25T07:33:02+0700

		2024-07-25T07:33:02+0700